
ť.:Joá3l*t5-l/0Ířj3

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
uzavřené dne 13.09.2022 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

evidováno u objednatele pod č. 2022/4526/OŽP/14 a u zhotovitele pod č.2100-22000404

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární měst Brno, Městská část Brno-sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
IČO: 44992785
DIČ:CZ44992785

bankov í spojení:
účet č.:
zastoupen Mgr. Martinem Malečkem, starostou
kontakt: tel.č.

ve věce místostarosta RMČ Brno-sever, tel.č.
e-mail:

vedoucí OŽP, tel.č. e-mail:

číslo smlouvy objednatele: 2022/4526/OŽP/14

a

Zhotovitel:

Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
IČO:GC733098
DIČ:CZ60733098

bankov
účet č.:

zapsán dne rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen generálním ředitelem
ve věc ouvy

provozním ředitelem

vedoucím střediska zimní a letní údržby
mistrem

číslo smlouvy zhotovitele: 2100-22000404

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení výše označené
smlouvy o dílo na akci s názvem „Oprava chodníku při ulici Marie Majerové".

I.
Předmětem smlouvy o dílo uzavřená dne 13.09.2022 mezi smluvními stranami (dále jen smlouva} je
závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce - opravu chodníku při ulici Marie Majerové
spočívající v předlažbě chodníku včetně pokládky betonových obrub a zřízení vsakovací jímky, a to dle
podmínek této smlouvy a v termínu do 31.10.2022.

Smluvní strany shodně konstatují, že na pozemku p.č. 1290/3, k.ú Lesná byly zjištěny sítě, které
neumožňují umístit vsakovací zařízení, nutné pro řádné odvodnění plochy.



Vzhledem ke zjištění uvedenému v či. II. této dohody, nemohlo být zhotoviteli předáno staveniště a

zhotovitel nemohl započít stavební práce a plnit závazek ze smlouvy.

Z důvodu nemožnosti plnění závazků z uzavřené smlouvy na základě dosavadní dokumentace a
podkladů, se smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy dohodou ke dni zveřejnění této dohody

v registru smluv.

Smluvní strany konstatují, že ke dni ukončení smlouvy nemají vůči sobě žádných závazků ani

pohledávek z uzavřené smlouvy a nemají vůči sobě žádná finanční nároky.

IV.

Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v registru smluv
zajistí objednatel bezodkladně po podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění dohody v registru smluv.

Objednatel i zhotovitel jsou povinni dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že je
sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, a na důkaz svobodné a vážně
projevené vůle níže připojují svoje podpisy.

Uzavření této dohody bylo schváleno na 9/5. schůzi Rady městské části Brno-sever konané dne
14.12.2022, usnesením č. 46 (2ah)

2 7 -01- 2023
V Brně dne V Brně dne

za objednatele:

a
6

ské části Brno-sever


